

Årsredovisning
för
Västanfors VVS AB
559084-5631

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Slipare, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Västanfors VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra arbeten inom VVS.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 388	1 992	50	0
Resultat efter finansiella poster	291	42	-6	-11
Soliditet (%)	20	42	58	89

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget fått fler kunder inom VVS.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 680	33 475	96 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 475	-33 475	0
Årets resultat			111 548	111 548
Belopp vid årets utgång	50 000	46 155	111 548	207 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 155
årets vinst	111 548
	157 703
disponeras så att i ny räkning överföres	157 703
	157 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 387 981	1 991 910
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 387 982	1 991 910
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 608 342	-970 196
Övriga externa kostnader		-251 539	-501 364
Personalkostnader	2	-1 237 125	-477 567
Summa rörelsekostnader		-3 097 006	-1 949 127
Rörelseresultat		290 976	42 783
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	-605
Summa finansiella poster		-409	-605
Resultat efter finansiella poster		290 567	42 178
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		140 567	42 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 019	-8 703
Årets resultat		111 548	33 475

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 821	378 159
Fordringar hos koncernföretag		9 790	0
Övriga fordringar		119 792	66 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 509	16 986
Summa kortfristiga fordringar		183 912	461 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		841 174	74 698
Summa kassa och bank		841 174	74 698
Summa omsättningstillgångar		1 025 086	536 611
SUMMA TILLGÅNGAR		1 025 086	536 611

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 155	12 680
Årets resultat		111 548	33 475
Summa fritt eget kapital		157 703	46 155
Summa eget kapital		207 703	96 155
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		304 969	304 969
Summa långfristiga skulder		304 969	304 969
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		277 520	94 268
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		505 000	15 000
Skatteskulder		21 051	0
Övriga skulder		-294 194	19 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 037	6 473
Summa kortfristiga skulder		512 414	135 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 025 086	536 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Fagersta 2023-06-28

Dick Slipare
Dick Slipare
Verkställande direktör

Jeanette Saxin
Jeanette Saxin